
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Д 9  » D'f 201<?г.

КАРАР
№ SO

Об изменении адреса, 
муниципального бюджетного 
общ еобразовательного
учреждения «Уруссинская
гимназия» Ю тазинского
муниципального района
Республики Татарстан и
утверждении Устава в новой 
редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2012 г. № 
273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» 
постановляет:

1. Определить адрес МБОУ «Уруссинская гимназия»: 423951. Республика 
Татарстан, Ютазинский район, п.г.т.Уруссу, ул. Фаниса Каримова, д. 16.

2.Утвердить Устав МБОУ «Уруссинская гимназия» в новой редакции.
3.Руководителю МБОУ «Уруссинская гимназия»:
3.1. Обеспечить государственную регистрацию Устава МБОУ «Уруссинская 

гимназия» в регистрирующем органе.
3.2. Оформить необходимую правоустанавливающую документацию на 

здание и земельный участок.
3.3. Получить лицензию на осуществление образовательной деятельности.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя руководите тх )го комитета Ютазинского

Г.М.Г илязсва  
2 - 71-00

муниципального района Ai

/С.П.Самонина


